

Lucrari de reparatie a strazilor din mun. Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 046 540,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. V. Rosca -de la str. Pescarilor pina la iesire din oras				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	300,0000	267,32 33,62	80 196,05 10 084,73
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 063,2000	27,45 2,01	29 188,86 2 139,51
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,6800	1 589,99 0,00	1 081,19 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	136,3200	12,07 0,00	1 645,43 0,00
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 063,2000	9,88 2,88	10 507,61 3 065,21
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6910	8 538,35 0,00	5 900,00 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea	t	122,2700	1 387,28 12,11	169 623,13 1 480,52

1	2	3	4	5	6	7
		distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5 cm				
		<i>Total</i>	lei			298 142,27
		Total Str. V. Rosca -de la str. Pescarilor pina la iesire din oras Inclusiv salariu				298 142,27 16 769,97
		2. Drum de acces spre LT "D. Cantemir"				
8	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	356,3000	45,70 3,35	16 283,62 1 193,62
9	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	71,2600	12,07 0,00	860,14 0,00
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (formarea casetei)	100 m3	0,3600	1 717,39 0,00	618,26 0,00
11	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3	53,4500	393,16 34,60	21 014,35 1 849,16
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2320	8 540,13 0,00	1 981,31 0,00
13	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	356,3000	199,90 3,46	71 225,72 1 232,66
		<i>Total</i>	lei			111 983,40
		Total Drum de acces spre LT "D. Cantemir" Inclusiv salariu				111 983,40 4 275,44
		3. Str. Gorikii - de la str. Alexandru cel Bun pina la str. Sfintul Vasile				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,0000	267,32 33,62	40 098,03 5 042,37
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,0750	1 590,27 0,00	119,27 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	15,0000	12,07 0,00	181,05 0,00
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 200,0000	9,88 2,88	21 742,60 6 342,60
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4300	8 538,71 0,00	12 210,35 0,00
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5 cm	t	253,0000	1 387,28 12,11	350 982,65 3 063,48
		<i>Total</i>	lei			425 333,95
		Total Str. Gorikii - de la str. Alexandru cel Bun pina la str. Sfintul Vasile Inclusiv salariu				425 333,95 14 448,45
		4. Str. Hotinului - de la str. Florar pina la str. Igor Vieru				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	1 674,0000	27,45 2,01	45 957,72 3 368,65
21	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	167,4000	12,07 0,00	2 020,55 0,00
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 674,0000	9,88 2,88	16 544,14 4 826,14
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0880	8 538,41 0,00	9 289,79 0,00
24	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,0000	133,10 3,46	222 803,93 5 791,37
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,5020	8 539,36 0,00	4 286,76 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 674,0000	135,18 2,88	226 290,83 4 826,14
		<i>Total</i>	lei			527 193,72
		Total Str. Hotinului - de la str. Florar pina la str. Igor Vieru Inklusiv salariu				527 193,72 18 812,30
		5. str. Mihail Sadoveanu				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,6000	1 717,39 0,00	6 182,59 0,00
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,6000	1 589,98 0,00	5 723,94 0,00
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	540,0000	12,07 0,00	6 517,93 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=20cm	m3	360,0000	393,16 34,60	141 537,04 12 454,56
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1700	8 538,71 0,00	9 990,29 0,00
32	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 800,0000	133,10 3,46	239 574,12 6 227,28
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5400	8 538,72 0,00	4 610,91 0,00
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 800,0000	135,18 2,88	243 323,47 5 189,40
		<i>Total</i>	lei			657 460,29
		Total str. Mihail Sadoveanu Inklusiv salariu				657 460,29 23 871,24
		6. Str. Dimo - str. Testimiteanu				

1	2	3	4	5	6	7
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	1 717,39 0,00	3 606,51 0,00
36	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,1000	1 589,99 0,00	3 338,97 0,00
37	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,1500	12,07 0,00	38,01 0,00
38	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	7,0000	973,40 520,67	6 813,79 3 644,69
39	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=18 cm	100m2	7,0000	6 221,21 284,84	43 548,47 1 993,88
		<i>Total</i>	lei			57 345,75
		Total Str. Dimo - str. Testimiteanu Inklusiv salariu				57 345,75 5 638,57
		7. Soseaua Bucovinei 19/6, 19/7, 19/8				
40	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	180,0000	345,53 47,05	62 196,00 8 469,10
41	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=10cm	m3	54,5000	375,89 92,26	20 485,81 5 027,95
42	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,5450	1 589,94 0,00	866,52 0,00
43	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	95,3800	12,07 0,00	1 151,27 0,00
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	5,4500	89,91 0,00	490,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
45	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica h=5cm	m3	27,2500	343,85 17,87	9 369,84 487,08
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3540	8 538,25 0,00	3 022,54 0,00
47	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	545,0000	199,90 3,46	108 947,49 1 885,48
48	TsH67B	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m	buc	10,0000	31,14 31,14	311,36 311,36
49	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9600	1 717,39 0,00	1 648,69 0,00
50	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	89,91 0,00	719,30 0,00
51	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	8,0000	910,79 520,67	7 286,35 4 165,36
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=25 cm	m3	200,0000	393,16 34,60	78 631,69 6 919,20
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5200	8 538,71 0,00	4 440,13 0,00
54	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	800,0000	106,98 2,88	85 583,76 2 306,40
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2400	8 538,71 0,00	2 049,29 0,00
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la	m2	800,0000	135,18 2,88	108 143,76 2 306,40

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
		<i>Total</i>	lei			495 343,80
		Total Soseaua Bucovinei 19/6, 19/7, 19/8 Inclusiv salariu				495 343,80 31 878,33
		8. Str. Mihai Eminescu 2				
57	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	480,5000	45,70 3,35	21 959,85 1 609,69
58	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	96,1000	12,07 0,00	1 159,94 0,00
59	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,0100	1 589,98 0,00	1 605,88 0,00
60	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	151,3600	12,07 0,00	1 826,96 0,00
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,8050	89,91 0,00	432,01 0,00
62	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	4,8050	910,79 520,67	4 376,36 2 501,82
63	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=25 cm	m3	120,1300	393,16 34,60	47 230,15 4 156,02
64	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3120	8 539,74 0,00	2 664,40 0,00
65	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	480,5000	199,90 3,46	96 053,78 1 662,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			177 309,33
		Total Str. Mihai Eminescu 2 Inclusiv salariu				177 309,33 9 929,87

		Total	lei	2 750 112,51
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	28 265,44
		Total		2 778 377,95
		Cheltuieli de regie	14,5 %	402 864,80
		Total		3 181 242,75
		Beneficiu de deviz	6 %	190 874,56
		Total		3 372 117,31
		TVA	20 %	674 423,46
		TOTAL		4 046 540,77
		4 046 540,77		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		125 624,17		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a strazilor
din mun. Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 046 540,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	448,5955	57,66	25 866,02
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	954,2780	57,66	55 023,67
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	178,8391	57,66	10 311,87
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	5,4000	57,66	311,36
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	591,5930	57,66	34 111,25
		Total manopera				125 624,17

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	485,1320	980,00	475 429,36
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	596,5898	1 280,00	763 634,94
3.	11202062010361	Savura	m3	7,0000	117,20	820,40
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,0000	178,80	1 251,60
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	148,9168	178,80	26 626,32
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,7600	173,30	27 513,11
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	894,2341	173,30	154 970,77
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,5000	178,80	1 877,40
9.	1421102200000	Nisip bitumat	t	29,7894	1 280,00	38 130,43
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	379,0227	1 280,00	485 149,06
11.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	80,7300	1 280,00	103 334,40
12.	23203226000401	Bitum	t	7,2914	8 166,66	59 546,37
13.	23203226001101	Bitum	t	0,3780	8 166,66	3 087,00
14.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	27,4680	178,80	4 911,28
15.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	133,5068	10,70	1 428,52
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	287,9253	14,50	4 174,91
		Total materiale de construcții				2 151 885,87

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	42,2375	284,25	12 006,01
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	246,8600	140,00	34 560,40
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	31,5000	140,00	4 410,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	113,8721	866,67	98 689,53
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,1237	423,50	899,40
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	60,9377	475,73	28 989,89
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	60,7369	313,02	19 011,86
8.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	25,1660	313,02	7 877,46
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	256,3225	333,33	85 439,97
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	68,8809	313,02	21 561,10
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,8133	313,02	7 141,02
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	38,7000	313,02	12 113,87
13.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	2,0982	866,67	1 818,45
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	72,9707	866,67	63 241,52
15.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de	h-ut	38,2077	333,33	12 735,77

		0,21-0,39 mc buldoex				
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8060	283,10	511,28
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	42,2375	70,00	2 956,62
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,0400	125,10	630,50
19.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7420	258,89	192,10
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	5,0400	222,79	1 122,87
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	75,1721	315,15	23 690,49
22.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	48,8697	315,15	15 401,28
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	92,3601	190,57	17 601,08
		Total utilaje de construcții				472 602,47

Total	lei	2 750 112,51
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	28 265,44
Total		2 778 377,95
Cheltuieli de regie	14,5 %	402 864,80
Total		3 181 242,75
Beneficiu de deviz	6 %	190 874,56
Total		3 372 117,31
TVA	20 %	674 423,46
TOTAL		4 046 540,77

Total deviz: 4 046 540,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din mun. Edinet Investitor Primaria Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. V. Rosca -de la str. Pescarilor pina la iesire din oras				

1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			267,32 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	14,50	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 280,00	147,20
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 166,66	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	866,67	52,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	140,00	7,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,10	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	313,02	18,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,57	0,95
		Total	lei			80 196,05
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,45 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	14,50	0,46
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	866,67	15,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	190,57	3,47
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	315,15	5,74
		Total	lei			29 188,86
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 589,99 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 589,99
		Total	lei			1 081,19
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		Total	lei			1 645,43
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			9,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,00	7,00
		Total	lei			10 507,61
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,35 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,30
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		Total	lei			5 900,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5 cm	t			1 387,28 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 280,00	1 292,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	313,02	12,49
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	313,02	41,63
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	866,67	28,25
		Total	lei			169 623,13
		2. Drum de acces spre LT "D. Cantemir"				
8	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm,	m2			45,70

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea stratului de: 10 cm				3,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	57,66	3,35
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	14,50	0,77
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	866,67	26,26
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	190,57	5,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	315,15	9,55
		Total	lei			16 283,62
9	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			12,07
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		Total	lei			860,14
10	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II (formarea casetei)	100 m3			1 717,39
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
		Total	lei			618,26
11	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire H=15cm	m3			393,16
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	178,80	36,30
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	173,30	211,25
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,50	2,17
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,57	2,86
		Total	lei			21 014,35
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 540,13
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 413,06
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,07
		Total	lei			1 981,31
13	DB19G	Îmbrăcaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			199,90
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 280,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	333,33	2,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	313,02	2,47
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	866,67	6,85
		Total	lei			71 225,72
		3. Str. Gorikii - de la str. Alexandru cel Bun pînă la str. Sfintul Vasile				
14	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			267,32
						33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	14,50	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 280,00	147,20
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 166,66	4,90
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	866,67	52,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	140,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,10	1,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	313,02	18,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,57	0,95
		<i>Total</i>	lei			40 098,03
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 590,27 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 590,27
		<i>Total</i>	lei			119,27
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		<i>Total</i>	lei			181,05
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			9,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			21 742,60
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,71 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		<i>Total</i>	lei			12 210,35
19	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5 cm	t			1 387,28 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 280,00	1 292,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	313,02	12,49
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	313,02	41,63
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	866,67	28,25
		<i>Total</i>	lei			350 982,65
		4. Str. Hotinului - de la str. Florar pina la str. Igor Vieru				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,45 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	14,50	0,46
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	866,67	15,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	190,57	3,47
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	315,15	5,74
		<i>Total</i>	lei			45 957,72
21	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		<i>Total</i>	lei			2 020,55
22	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			9,88 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	140,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			16 544,14

1	2	3	4	5	6	7
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,41 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,36
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		Total	lei			9 289,79
24	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			133,10 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	980,00	115,64
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	333,33	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,02	2,07
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	866,67	5,72
		Total	lei			222 803,93
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 539,36 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 412,31
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		Total	lei			4 286,76
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			135,18 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,33	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	866,67	4,59
		Total	lei			226 290,83
		5. str. Mihail Sadoveanu				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
		Total	lei			6 182,59
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 589,98 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 589,98
		Total	lei			5 723,94
29	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		Total	lei			6 517,93
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=20cm	m3			393,16 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	178,80	36,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	173,30	211,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,50	2,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,57	2,86
		<i>Total</i>	lei			141 537,04
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,71
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		<i>Total</i>	lei			9 990,29
32	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu aternere mecanica	m2			133,10
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	980,00	115,64
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	333,33	2,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	313,02	2,07
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	866,67	5,72
		<i>Total</i>	lei			239 574,12
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,72
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,06
		<i>Total</i>	lei			4 610,91
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2			135,18
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,33	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	866,67	4,59
		<i>Total</i>	lei			243 323,47
		6. Str. Dimo - str. Testimiteanu				
35	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
		<i>Total</i>	lei			3 606,51
36	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 589,99
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 589,99
		<i>Total</i>	lei			3 338,97
37	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		<i>Total</i>	lei			38,01
38	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			973,40
						520,67

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	14,50	14,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4000	313,02	438,23
		<i>Total</i>	lei			6 813,79
39	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=18 cm	100m2			6 221,21 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	22,6800	173,30	3 930,44
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	178,80	268,20
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	178,80	178,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	117,20	117,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	14,50	43,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	313,02	350,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	313,02	848,28
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,57	78,90
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	258,89	27,44
		<i>Total</i>	lei			43 548,47
		7. Soseaua Bucovinei 19/6, 19/7, 19/8				
40	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm	m2			345,53 47,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	57,66	47,05
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	14,50	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 280,00	206,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 166,66	4,90
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	866,67	56,33
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	140,00	7,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	125,10	1,00
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	313,02	20,35
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,57	0,95
		<i>Total</i>	lei			62 196,00
41	DI109	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din beton asfaltic h=10cm	m3			375,89 92,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0191	475,73	9,09
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	70,00	54,25
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	284,25	220,29
		<i>Total</i>	lei			20 485,81
42	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 589,94 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 589,94
		<i>Total</i>	lei			866,52
43	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		<i>Total</i>	lei			1 151,27
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II	100m2			89,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			490,00
45	DA18B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica h=5cm	m3			343,85 17,87
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	178,80	180,23
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	14,50	0,73
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2320	333,33	77,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,57	0,95
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	866,67	66,73
		<i>Total</i>	lei			9 369,84
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,19
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,06
		<i>Total</i>	lei			3 022,54
47	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,90 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 280,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	333,33	2,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	313,02	2,47
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	866,67	6,85
		<i>Total</i>	lei			108 947,49
48	TsH67B	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m	buc			31,14 31,14
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,5400	57,66	31,14
		<i>Total</i>	lei			311,36
49	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 717,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	475,73	1 717,39
		<i>Total</i>	lei			1 648,69
50	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			89,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
		<i>Total</i>	lei			719,30
51	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			910,79 520,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	14,50	14,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	313,02	375,62
		<i>Total</i>	lei			7 286,35
52	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=25 cm	m3			393,16 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25	m3	0,2030	178,80	36,30

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	173,30	211,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,50	2,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,57	2,86
		Total	lei			78 631,69
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,71
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,06
		Total	lei			4 440,13
54	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			106,98
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	980,00	92,12
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,33	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	866,67	4,59
		Total	lei			85 583,76
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 538,71
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 411,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,04
		Total	lei			2 049,29
56	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			135,18
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	120,32
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,33	1,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	313,02	1,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	866,67	4,59
		Total	lei			108 143,76
		8. Str. Mihai Eminescu 2				
57	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			45,70
						3,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	57,66	3,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	14,50	0,77
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	866,67	26,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	190,57	5,77
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	315,15	9,55
		Total	lei			21 959,85
58	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		Total	lei			1 159,94
59	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 589,98
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	333,33	1 589,98
		Total	lei			1 605,88
60	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			12,07 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	315,15	12,07
		Total	lei			1 826,96
61	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			89,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	475,73	89,91
		Total	lei			432,01
62	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			910,79 520,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	14,50	14,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	313,02	375,62
		Total	lei			4 376,36
63	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=25 cm	m3			393,16 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	178,80	36,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	173,30	211,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,50	2,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,73	19,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,33	86,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	190,57	2,86
		Total	lei			47 230,15
64	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 539,74 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 166,66	8 412,69
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	423,50	127,05
		Total	lei			2 664,40
65	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			199,90 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1410	1 280,00	180,48
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 280,00	3,84
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	333,33	2,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	313,02	2,47
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	866,67	6,85
		Total	lei			96 053,78

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenume)

L.S.

(funcția, semnătura, nume, prenume)

L.S.